令和    年     月     日

  新川文化ホール振興協議会

   会長  大 崎 浩 司  殿

                                               〈申請者〉

                                                住所   〒

                                                団体名

                                                代表者氏名                             印

                                                連絡先 (TEL)       －     －

新川文化ホール振興協議会助成金交付申請に関わる実績報告書の提出について

  令和    年     月     日付で新川文化ホール振興協議会助成金交付決定のあった行事について、

下記のとおり終了したので報告します。

記

１   行事の名称

２   行事主催者

３   開催日時

４   開催場所

５   行事の概要

６   収支決算書      入場料［有料・無料］

収              入 支              出

    項      目 金    額（円）     項      目 金    額（円）

  出演料・会場等借上料

  音楽・文芸料

  設営・舞台費

  謝金・旅費・通信費

  広報・印刷費

  記録費

  保険料

  企画制作費

  その他助成対象外経費

    合      計      合      計

【添付が必要なもの】⑴対象経費について、金額の記載があるもの（請求書・領収書 等）の写し。

⑵パンフレット等の印刷物。

７ 入場者数            名

８  その他

９  振込先

                  振込銀行          銀行           店

         銀行番号          支店番号

         普通預金・当座預金 №

         口座名義

         フリガナ